
【運休便】

・2024年4月1日(月)～当面の間

ーお問い合わせー

なの花交通バス株式会社
  本社営業所　℡：043-483-3320-

佐倉・四街道
東京八重洲線

バスターミナル
東京八重洲 全便運休

高速バス　佐倉・四街道
東京八重洲線運休のお知らせ

　平素よりなの花交通バスをご利用頂き、誠にありがとうございます。
この度、2024年4月1日(月)より高速バス「佐倉・四街道 東京八重洲

線」を運休とさせていただきます。
お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。
なお、運行再開は今後の状況により判断させていただきます。運行再

開の際には改めてお知らせいたします。

記

路線 行先 発車時刻


